1
3

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от    24  сентября   2020  года

                                    №                _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кущевский район
от 20 декабря 2019 года № 412 «О бюджете
муниципального образования Кущевский район
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования Кущевский район, Совет муниципального образования Кущевский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 20 декабря 2019 года № 412 «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1, 2, 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 584 234,8 тыс. рублей;

2) общий объём расходов в сумме 1 600 140,9 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета муниципального образования Кущевский район в 2020 году в сумме 15 906,1 тыс. рублей.»;
2) подпункты 1 и 2 пункта 2 статьи 1изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов на 2021 год в сумме 1 811 599,4 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 1 663 030,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов на 2021 год в сумме 1 811 354,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 16 770,0 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме
1 662 492,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме
34 030,0 тыс. рублей;»;
3) в приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кущевский район и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Кущевский район и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущевский район» после строки

	«925
	2 02 30029 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

дополнить строкой следующего содержания:

	«925
	2 02 45303 05 0000 150

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций»;

4) приложения № 2 – 7, 9 – 16, 19 – 23 изложить в  редакции согласно приложениям № 1 – 19 к настоящему решению.
2. Привести нормативные правовые акты муниципального образования Кущевский район в соответствие с настоящим решением в двухмесячный срок со дня вступления его в силу, за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кущевский район (Сычева) опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования

Кущевский район

И.А.Гузев

	Председатель Совета муниципального образования Кущевский район

А.А.Туренко